Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
28 февраля 2023 года

 г. Ипатово

№ 16
О назначении помощника депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края от 29 декабря 2008 г. № 101-кз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края, Положением о помощнике депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края на общественных началах, утверждённым решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 августа 2019 г. № 76 и на основании заявления депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 20 Высоких Дмитрия Александровича,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Назначить Невзорову Ирину Викторовну помощником депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Высоких Дмитрия Александровича.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по местному самоуправлению, контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления, по защите прав граждан, охране общественного порядка и безопасности, казачеству и общественным объединениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Г.Д. Плескач